
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
         Препис 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 254  
Протокол № 24/16.08.2017 г 

         
 
 
 Относно, Отчет за дейността на Общински съвет - Бойчиновци и 
неговите комисии за периода  01.01.2017 г. - 30.06.2017 г.  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 254 
 
Общинският съвет приема Отчет за дейността на Общински съвет 

Бойчиновци и неговите комисии за периода 01.01.2017 г. - 30.06.2017 г. за 
сведение. 

 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
          

        Препис 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 255  
Протокол № 24/16.08.2017 г 

 
 
 

 Относно, Отчет за изпълнение на решенията на Общинския съвет за 
периода 01.01.2017 – 30.06.2017 година  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 255 
 

  Общинският съвет приема Отчет за изпълнение решенията на Общинския 
съвет Бойчиновци  за периода 01.01.2017 – 30.06.2017 година. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

         Препис 
Р Е Ш Е Н И Е  № 256  

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 

 Относно, Отчет за изпълнението на бюджета на община Бойчиновци за 2016 година 
   

Р Е Ш Е Н И Е  № 256 
 

На основание чл.21 ал.1 т.6  от ЗМСМА,  чл.9 ал. 1 и 2  от ЗОД, чл.140 от Закона за 
публичните финанси и чл. 44 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна 
прогноза за местните дейности за следващите три години и за съставяне, изпълнението и 
отчитането на бюджета на Община Бойчиновци, Общинският съвет,    

1.Приема уточнения годишен план на бюджета за 2016 г. по прихода и разхода, по 
функции и дейности както следва: 
  1.1. По прихода – 6 085 550 лв.,  разпределени по параграфи съгласно Приложения              

№ 1, 2 и 4. 
 1.2. По разхода – 6 085 550 лв., разпределени по функции, дейности и видове разходи 

съгласно Приложения № 3 и 4. 
 

 2.Приема  отчета за изпълнение на бюджета за 2016 г. както следва: 
2.1. По прихода – 5 153 862 лв., разпределени по параграфи съгласно Приложение № 1, 

2 и 4. 
2.2. По разхода – 5 153 862 лв., разпределени по функции, дейности и видове  разходи 

съгласно Приложение № 3 и 4. 
 

3. Приема уточнения годишен план  за  капиталовите разходи за 2016 година в размер на 
1 478 267 лева  съгласно приложение № 5 и № 5.1. 

 
4. Приема  отчета за изпълнение  на  капиталовите разходи  за  2016 година  в  размер  на 
902 160 лева съгласно приложение № 5 и № 5.1. 

 
 5. Приема отчетите за изпълнение на сметките за средства от Европейския  съюз (СЕС) 

за 2016 година както следва: 
5.1. Отчет за средствата от Европейски съюз  на бенефициенти на Кохезионния и 

Структурните фондове към Националния фонд на Община Бойчиновци към  
31.12.2016г. и по агрегирани показатели съгл.Приложение № 6 

5.2. Отчет за средствата от Европейски съюз  на бенефициенти на Разплащателната     
агенция (РА) към ДФ Земеделие на Община Бойчиновци към 31.12.2016г. и по 
агрегирани показатели съгласно Приложение № 7 

 
 6. Приема отчета за състоянието на общинския дълг за 2016 година съгласно приложение 

№ 8. 
 
7. Приема годишен отчет за касовото изпълнение на бюджета, сметките за средства от 
Европейския съюз и сметките за чужди средства към 31.12.2016г. съгласно т.1.3. от 
Заповед № ЗМФ-1338/22.12.2015г. на Министъра на финансите в лева и хил.лева 
съгласно прил. № 9 и 10. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
          

          Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 257   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 

 Относно, Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба 
на Общински съвет Бойчиновци за определяне размера на местните данъци  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 257 
 
На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, при спазване изискванията на чл.75-79 от Административно-
процесуалния кодекс, във връзка с чл.11, ал.3, чл.26 и чл.28 от Закона за 
нормативните актове, Общински съвет Бойчиновци приема: 

 
Н А Р Е Д Б А 

за изменение и допълнение на Наредба на Общински съвет 
Бойчиновци за определяне размера на местните данъци 

 
 

§1. В чл.6, ал. (1) се изменя така: 
„С данък върху недвижимите имоти се облагат разположените на територията на 
страната сгради и поземлени имоти в строителните граници на населените места и 
селищните образувания, както и поземлените имоти извън тях, които според 
подробен устройствен план имат предназначението по чл. 8, т. 1 от Закона за 
устройство на територията и след промяна на предназначението на земята, когато 
това се изисква по реда на специален закон.” 
 
§2. В чл.7, ал. (4) се изменя така: 
„При концесия данъчно задължен е концесионерът. При концесия за добив 
данъчно задължено лице е собственикът, с изключение случаите, при които в 
полза на концесионера е учредено вещно право на ползване върху поземления 
имот или съответна част от него. 
 
§3. Чл.12,ал.(1), т.15 се изменя така: 
„15. сградите, въведени в експлоатация преди 1 януари 2005 г. и получили 
сертификати с клас на енергопотребление "B", и сградите, въведени в 
експлоатация преди 1 януари 1990 г. и получили сертификати с клас на 
енергопотребление "C", издадени по реда на Закона за енергийната ефективност и 
наредбата по чл. 48 от Закона за енергийната ефективност, както следва: 
а) за срок 7 години - считано от годината, следваща годината на издаване на 
сертификата; 



б) за срок 10 години - считано от годината, следваща годината на издаване на 
сертификата, ако прилагат и мерки за оползотворяване на възобновяеми 
източници за производство на енергия за задоволяване нуждите на сградата;” 
 
§4. Чл.12,ал.(1), т.16 се изменя така: 
 „16. сградите, въведени в експлоатация след 1 януари 1990 г. и преди 1 януари 
2005 г. и получили сертификати с клас на енергопотребление "C", и сградите, 
въведени в експлоатация преди 1 януари 1990 г. и получили сертификати с клас 
на енергопотребление "D", издадени по реда на Закона за енергийната 
ефективност и наредбата по чл. 48 от Закона за енергийната ефективност, както 
следва: 
а) за срок три години - считано от годината, следваща годината на издаване на 
сертификата; 
б) за срок 5 години - считано от годината, следваща годината на издаване на 
сертификата, ако прилагат и мерки за оползотворяване на възобновяеми 
източници за производство на енергия за задоволяване нуждите на сградата.” 
 
§5. В чл.12 се създава нова алинея 6 със следния текст: 
 „(6) Освобождаването от данък по ал. 1, т. 15 и 16 не се прилага в случаите, в 
които сградата е получила сертификат с клас на енергопотребление в резултат на 
предприети мерки за енергийна ефективност, финансирани с публични средства.” 
 
§6. Чл.17. ал. (2) се допълва и добива следната редакция: 
„При промяна на данъчната оценка на имота през годината данъкът се определя 
върху новата оценка от месеца, следващ месеца на промяната. В случаите на 
промяна от общинския съвет на границите на зоните в населените места и 
категориите на вилните зони или на населените места данъкът се определя върху 
новата данъчна оценка от 1 януари на следващата година.” 
 
§7. Чл.17. ал. (3) добива следната редакция: 
„Алинея 2, изречение първо не се прилага за нежилищни имоти, които са 
собственост на предприятията или върху които им е учредено ограничено вещно 
право на ползване.” 
 
§8. Чл.19 добива следната редакция: 
„Необходимо условие за определяне на данъка е наличието на подадена данъчна 
декларация по чл.14  от Закона за местните данъци и такси. Служителят на 
общинската администрация проверява подадените декларации и може да иска 
допълнителни данни за облагаемия имот, да сверява данните от декларацията със 
счетоводните книги, планове, скици и документи, въз основа на които имотът се 
притежава или се ползва, а при нужда - и чрез измерване на имота от 
техническите органи.” 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

         Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 258 
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 

 
Относно, Актуализация на Бюджет 2017г. 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 258 
 
На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, чл.124, ал.2 от Закона за 

публичните финанси и чл.37, ал.2 от Наредбата за условията и реда за съставяне 
на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години и за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Бойчиновци,    
Общинския съвет  

Р Е Ш И: 
 

Актуализира Бюджет 2017г.  на Община Бойчиновци,  както следва: 
 

По приходната част: 
Увеличава плана на приходите по параграфи и подпараграфи както 
следва:  

  §§ 40-40 - постъпления от продажба на земя                                         6 212 лв. 
            Общо увеличение приходи с                                                               6 212 лв. 
 

По разходната част: 
Увеличава плана на разходите по функции, дейности, параграфи и 
подпараграфи както следва:  
Функция 6  Жилищно строителство, благоустройство, комунално 
стопанство и опазване на околната среда 
Дейност 603  Водоснабдяване и канализация 
§§ 51-00 – oсновен ремонт на дълготрайни материални активи          6 212 лв. 
Общо увеличение на разходите с                                                        6 212 лв. 

  
  
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

         Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 259   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 
 

Относно, Промяна на Бюджет 2017г. 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 259 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, чл.124, ал.2 и ал.3  от Закона за 
публичните финанси и чл.37, ал.2 от Наредбата за условията и реда за съставяне 
на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години и за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Бойчиновци, 
Общинският съвет  

Р Е Ш И: 
Общински бюджет гр.Бойчиновци прави компенсирани промени по 

разходната част на бюджета на Общинска администрация гр.Бойчиновци за 2017г. 
в частта за местните дейности по функции, дейности и параграфи, както следва: 
 

 1.Намалява плана на разходите по функции, дейности, параграфи и подпараграфи 
както следва:  
Функция 1  Общи държавни служби  
Дейност 122 Общинска администрация 
§§ 51-00 – Основен ремонт на дълготрайни материални активи                            7 000 лв. 
Функция 5  Социално осигуряване, подпомагане и грижи 
Дейност 525 Клубове на пенсионера, инвалида и др. 
§§ 51-00 – Основен ремонт на дълготрайни материални активи                            6 090 лв. 
Функция 7  Почивно дело, култура, религиозни дейности 
Дейност 714 Спортни бази за спорт за всички  
§§ 51-00 – Основен ремонт на дълготрайни материални активи                            3 000 лв. 
Функция 7  Почивно дело, култура, религиозни дейности 
Дейност 745 Обредни домове и зали  
§§ 51-00 – Основен ремонт на дълготрайни материални активи                            3 598 лв. 
              Общо намаление на плана                 19 688 лв.  
2.Увеличава плана на разходите по функции, дейности, параграфи и подпараграфи 
както следва:  
Функция 6  Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване 
на околната среда 
Дейност 603 Водоснабдяване и канализация 
§§ 51-00 – Основен ремонт на дълготрайни материални активи                           19 688 лв. 
   Общо увеличение  на плана                   19 688 лв. 

  
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

           Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 260 
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 
 
 Относно, Компенсирани промени в капиталовите разходи по обекти за 
2017 година на община Бойчиновци по обекти на капиталното строителство 
и основния ремонт.  

Р Е Ш Е Н И Е  № 260 
 

 На основание чл.124, ал.2 и ал.3 и чл.127 ал.1 от Закона за публичните 
финанси, във връзка с промени в капиталовите разходи по обекти Общинският 
съвет,  

Р Е Ш И: 
 

 Одобрява компенсирани промени в капиталовите разходи между отделни 
обекти, както следва: 

№ ОБЕКТ БИЛО 
В Т.Ч. 

ЦЕЛЕВА 
РБ ОТ 
2016 

В Т.Ч. 
ЦЕЛЕВА 

РБ ОТ 
2017 

СТАВА 

В Т.Ч. 
ЦЕЛЕВА 

РБ ОТ 
2016 

В Т.Ч. 
ЦЕЛЕВА 

РБ ОТ 
2017 

1 Изработване на ОУП 31 577 31 577   31 577 31 577   

2 

Подмяна на врати в сградата на 
Общинска администрация 
гр.Бойчиновци 7 000 3 696 3 304 0 0 0 

3 

Осъществяване на авторски надзор на 
обект „Реконструкция на вътрешна 
водопроводна мрежа в община 
Бойчиновци” 1 500 1 500   1 500 1 500   

4 

Упражняване на строителен надзор на 
обект „Реконструкция на вътрешна 
водопроводна мрежа в община 
Бойчиновци” 2 400 2 400   2 400 2 400   

5 

Ремонт на ОП на територията на община 
Бойчиновци - път VRC 1067 / III-101, 
Криводол - Бойчиновци/ Ракево - 
Добруша - Градешница общ.(Криводол-
Бойчиновци) - Громшин / III-101/ от км 
14+100 до км 17+600 500 000 500 000   500 000 500 000   

  БОЙЧИНОВЦИ             

6 
Доставка и монтаж на 2 бр.  автобусни 
спирки в кв"Огоста" гр.Бойчиновци    8 000   8 000 8 000   8 000 

7 

Цялостно насипване с трошено-каменна 
фракция  на ул" Хр. Михайлов" в 
гр.Бойчиновци 4 000   4 000 4 000   4 000 

8 
Закупуване на палцови косачки и 
снегорини 5 000     5 000     



9 
Подмяна на дограма  в пенсионерски 
клуб гр.Бойчиновци  5 300   5 300 0   0 

  БЕЛИ БРЕГ             

10 

Цялостно насипване с трошено-каменна 
фракция на ул."Четиринадесета" и 
ул."Дванадесета" в с.Бели брег 2 000   2 000 2 000   2 000 

  ЕРДЕН             
11 Ремонт на беседка в с.Ерден 1 000   1 000 1 000   1 000 

12 
Ремонт на  ограда на  гробищен парк в 
с.Ерден 2 300   2 300 2002   2002 

  МЪРЧЕВО             

13 
Асфалтиране  на  ул."Двадесет и осма" в 
с.Мърчево 21 849   21 849 21 849   21 849 

14 
Ремонт на санитарен възел в кметство 
с.Мърчево 3 000   3 000 0   0 

15 

Изграждане на предпазни парапети на 
ул"Първа" и ул" Тридесет и девета" в 
с.Мърчево 4 300   4 300 4 300   4 300 

16 
Изграждане на водосток на 
ул"Четиридесет и трета" в с.Мърчево.  1 300   1 300 1 300   1 300 

17 

Доставка и монтаж на улуци и 
водосточни тръби на НЧ "Просвета-
1934" с.Мърчево 2 200   2 200 2 200   2 200 

  МАДАН             

18 
Изграждане на ограда за разширение на 
гробищен парк в с.Мадан 9 200   9 200 9 200   9 200 

19 

Реконструкция на вътрешната 
водопроводна мрежа с. Мадан, община 
Бойчиновци 25 000   25 000 25 000   25 000 

20 

Допълнително извършени СМР на: 
Реконструкция на вътрешната 
водопроводна мрежа с. Мадан, община 
Бойчиновци 0 

 
0 26 400 3 696 16 492 

21 
Закупуване на печка на пелети за ДГ 
"Щастливо детство" с.Мадан 2 000     2 000     

  ПОРТИТОВЦИ             

22 

Изграждане на  2бр. изкуствени 
ограничители на скороста на ул"Първа" 
в с. Протитовци 1 500   1 500 1 500   1 500 

23 
Доставка и монтаж на чешма в с. 
Портитовци 500   500 0   0 

24 
Изграждане на ограда за разширение на 
гробищен парк в с. Протитовци 4 700   4 700 4 700   4 700 

  ВЛАДИМИРОВО             

25 
Асфалтиране  на улица "Замфир Попов" 
ОТ 69-84  в с.Владимирово 26 414   26 414 26 414   26 414 

26 
Изграждане на ограда за разширение на 
гробищен парк в с.Владимирово 3 300   3 300 0   0 

27 
Ремонт на сградата на пенсионерски 
клуб в с.Владимирово 18 500   18 500 17 710   17 710 

28 
Ремонт на ограда на ДГ"Вълшебен свят"  
в с.Владимирово 4 500   4 500 4 500   4 500 

29 
Закупуване на готварска печка за ДСХ 
с.Владимирово 6 000     6 000     

  КОБИЛЯК             



30 
Ремонт на 2-ро и 3-то ниво на покрива  
на кметство с.Кобиляк 15 000   15 000 15 000   15 000 

31 

Допълнително извършени СМР на: 
Ремонт на 2-ро и 3-то ниво на покрива  
на кметство с.Кобиляк 0   0 3 000   3 000 

32 
Ремонт на съблекалня на стадион 
с.Кобиляк 3 000   3 000 0   0 

  ГРОМШИН             

33 
Асфалтиране  на улица"Васил Левски" 
ОТ 135-123 в с.Громшин 59 592   59 592 59 592   59 592 

34 

Реконструкция на вътршната 
водопроводна мрежа с. Громшин, 
община Бойчиновци 25 000   25 000 25 000   25 000 

  ЛЕХЧЕВО             

35 
Асфалтиране  на улица"Гео Милев" ОТ 
89-44 в с.Лехчево 38 141   38 141 38 141   38 141 

36 
Ремонт на  ограда на  гробищен парк в 
с.Лехчево 2 000   2 000 2 000   2 000 

37 

Изграждане на ограда и ремонт на 
санитарен възел на Младежки клуб в 
с.Лехчево 3 400   3 400 3 400   3 400 

38 
Закупуване на климатик за ДГ 
"Звездица" с.Лехчево 2 000     2 000     

  БЕЛИ БРОД             

39 

Цялостно насипване с трошено-каменна 
фракция на ул"Дамян Димитров" и 
ул"Нако Дамянов" в с.Бели брод 2 000   2 000 2 000   2 000 

  ОХРИД             

40 

Цялостно насипване с трошено-каменна 
фракция на ул"Трета" ул"Шеста" и 
ул."Четиринадесета" в с.Охрид 5 000   5 000 5 000   5 000 

  ПАЛИ ЛУЛА             
41 Ремонт на кметство в с.Пали лула 1 200   1 200 1 200   1 200 
  ВСИЧКО 860 673 539 173 306 500 866 885 539 173 306 500 

 
 

 
Забележка :  Средствата по параграф 40 в размер на 6 212 лв. са включени в  
следните обекти:  
Допълнително извършени СМР на: Реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа с. Мадан, община 
Бойчиновци 6 212 
ОБЩО: 6 212 

 

 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

          Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 261   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 
 Относно, Одобряване на пазарна оценка на поземлен имот – частна 
общинска собственост, в землището на с. Лехчево,  изготвена от независим 
лицензиран оценител отговарящ на изискванията на Закона за независимите 
оценители  

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 261 

 
На основание чл.57, ал.1 и ал.2 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество Общинският съвет одобрява: 
 

          Пазарна оценка на стойност 1 576,00 лв. /хиляда петстотин седемдесет и 
шест  лева/ без ДДС за  имот № 090033  в землището на с. Лехчево с ЕКАТТЕ 
43517, с начин на трайно ползване “Нива”, частна общинска собственост, с площ 
от 3,503дка. /три декара петстотин и три  кв.м./, актуван с АЧОС № 1144 от 
04.07.2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

         Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 262 
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 
 Относно, Продажба на поземлен имот – частна общинска собственост в 
землището на с. Лехчево,  община Бойчиновци, чрез провеждане на търг. 
  

Р Е Ш Е Н И Е  № 262 
 

          І. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1 и ал. 6 от Закона за 
общинската собственост и чл.43, ал.1 във връзка с чл. 54, ал. 1 от Наредбата за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество приета от 
Общински съвет –Бойчиновци,   Общинският съвет дава съгласие за провеждане 
на публичен търг с явно наддаване за продажбата на имот – частна общинска 
собственост, представляващ:   
 
         1.  Имот № 090033  в землището на с. Лехчево с ЕКАТТЕ 43517, с начин на 
трайно ползване “Нива”, частна общинска собственост, с площ от 3,503дка. /три 
декара петстотин и три  кв.м./, актуван с АЧОС № 1144 от 04.07.2017 година с 
начална тръжна цена 1 576,00 лв. /хиляда петстотин седемдесет и шест  лева/ без 
ДДС 
       ІІ. Общинският съвет определя депозит за участие в търга в размер на 10% от 
началната тръжна цена на имота. 
       ІІІ. Общинският съвет определя стъпка за наддаване в размер на 10% от 
началната тръжна цена на имота. 
        ІV. Общинският съвет възлага на кмета на Община Бойчиновци да проведе 
търга, издаде заповед и сключи договор за покупко-продажба със спечелилия 
търга участник.  
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

         Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 263   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 
 Относно, Допълнение на ПРОГРАМА за управление и разпореждане с 
имоти, общинска собственост през 2017 година 
   

Р Е Ш Е Н И Е  № 263 
 
 На  основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА Общинският съвет допълва 
Програмата за управление и разпореждане с имотите - общинска 
собственост през 2017 година, приета с Решение 179 от Протокол № 
16/26.01.2017 със следното: 
 Раздел ІІ. “ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ  И ВЕЩИТЕ, КОИТО 
ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДЛОЖИ ЗА ПРОДАЖБА СЛЕД 
РЕШЕНИЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ”  
  
Допълва се т. 4. УПИ VIII /осем/, кв. 17 /седемнадесет/ с площ от 957 кв.м. 
/деветстотин петдесет и седем/  квадратни метра, по плана на гр. Бойчиновци, кв. 
„Огоста” с планоснимачен № 48 /четиридесет и осем/ при граници и съседи на 
имота север-УПИ VII, юг-улица, изток-улица, запад-IX. Имотът е актуван с АОС 
1146/26.07.2017 година и  е прилежаща площ към съществуваща сграда. 
Допълва се т. 5. УПИ XI /единадесет/, кв. 17 /седемнадесет/ с площ от 748 кв.м. 
/седемстотин четиридесет и осем/  квадратни метра, по плана на гр. Бойчиновци, 
кв. „Огоста” с планоснимачен № 45 /четиридесет и пет/ при граници и съседи на 
имота- УПИ I, УПИ X, улица, улица. Имотът е актуван с АОС 1145/26.07.2017 
година и  е прилежаща площ към съществуваща сграда. 
Допълва се т. 6 УПИ VIII /осем/, кв. 18 /осемнадесет/ с площ от 824 кв.м. 
/осемстотин двадесет и четири  квадратни метра/, по плана на гр. Бойчиновци, кв. 
„Огоста” с планоснимачен № 34 /тридесет и четири/ при граници и съседи на 
имота север-УПИ III, юг-улица, изток УПИ VII, запад-IX. Имотът е актуван с 
АОС 436/06.04.2004 година и  е прилежаща площ към съществуваща сграда. 
   
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

         Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 264   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 
 
 Относно, Продажба на поземлен имот по регулационния план на гр. 
Бойчиновци,  – частна общинска собственост. 
   

Р Е Ш Е Н И Е  № 264 
 

 1.На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.3 от Закона за 
общинска собственост и чл.46, ал. 1, т.2 и ал. 8 и ал. 9 от Наредбата за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество Общинския 
съвет дава съгласие за продажба без търг на УПИ XI /единадесет/, кв. 17 
/седемнадесет/ с площ от 748 кв.м. /седемстотин четиридесет и осем/ квадратни 
метра, по плана на гр. Бойчиновци, кв. „Огоста”  с планоснимачен № 45 
/четиридесет и пет/ при граници и съседи на имота- УПИ I, УПИ X, улица, улица. 
Имотът е актуван с АОС 1145/26.07.2017 година и  е прилежаща площ към 
съществуваща сграда. 
 2.Общинският съвет определя продажна цена в размер на 3740/три хиляди 
седемстотин и четиридесет/ лева, съгласно експертна оценка за определяне на 
пазарна цена изготвена от лицензиран оценител.  
 3.Общинският съвет възлага на Кмета на Община Бойчиновци да издаде 
заповед и да сключи договор за продажба на терена. 
  
 
 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 
 

        Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 265   
 
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 
 Относно, Продажба на поземлен имот по регулационния план на гр. 
Бойчиновци – частна общинска собственост 
   

Р Е Ш Е Н И Е  № 265 
 

 1.На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.3 от Закона за 
общинска собственост и чл.46, ал. 1, т.2 и ал. 8 и ал. 9 от Наредбата за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество Общинския 
съвет дава съгласие за продажба без търг на УПИ VIII /осем/, кв. 17 
/седемнадесет/ с площ от 957 кв.м. /деветстотин петдесет и седем/  квадратни 
метра, по плана на гр. Бойчиновци, кв. „Огоста” с планоснимачен № 48 
/четиридесет и осем/ при граници и съседи на имота север-УПИ VII, юг-улица, 
изток-улица, запад-IX. Имотът е актуван с АОС 1146/26.07.2017 година и  е 
прилежаща площ към съществуваща сграда. 
 2.Общинският съвет определя продажна цена в размер на 4785,00 /  четири 
хиляди седемстотин осемдесет и пет/ лева, съгласно експертна оценка за 
определяне на пазарна цена изготвена от лицензиран оценител.  
 3.Общинският съвет възлага на Кмета на Община Бойчиновци да издаде 
заповед и да сключи договор за продажба на терена. 
 
  
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 
 

         Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 266   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 
 Относно, Продажба на поземлен имот по регулационния план на гр. 
Бойчиновци – частна общинска собственост 
   

Р Е Ш Е Н И Е  № 266 
 

 1.На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.3 от Закона за 
общинска собственост и чл. 46, ал. 1, т.2 и ал. 8 и ал. 9 от Наредбата за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество Общинския 
съвет дава съгласие за продажба без търг на УПИ VIII /осем/, кв. 18 /осемнадесет/ 
с площ от 824 кв.м. /осемстотин двадесет и четири квадратни метра/, по плана на 
гр. Бойчиновци, кв. „Огоста” с планоснимачен № 34 /тридесет и четири/ при 
граници и съседи на имота север-УПИ III, юг-улица, изток УПИ VII, запад- УПИ 
IX. Имотът е актуван с АОС 436/06.04.2004 година и  е прилежаща площ към 
съществуваща сграда. 
 2.Общинският съвет определя продажна цена в размер на 4120/четири 
хиляди сто и двадесет/ лева, съгласно експертна оценка за определяне на пазарна 
цена изготвена от лицензиран оценител.  
 3.Общинският съвет възлага на Кмета на Община Бойчиновци да издаде 
заповед и да сключи договор за продажба на терена. 
  
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

          Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 267   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
  
 Относно, Изменения на приложение № 10 „Поименен списък на лицата, 
които имат право на транспортни разходи” 
   

Р Е Ш Е Н И Е  № 267 
    

Общинският съвет приема изменения в приложение  № 10 „Поименен 
списък на лицата,  които имат право на транспортни разходи” както следва:   

1.№ 38 името Бисер Петков Методиев – снабдител-шофьор се заменя с 
името Цецка Георгиева Карабельова -  санитар-разносвач ДСП, считано от 
05.06.2017г. 

2.№ 44 името Валери Георгиев Петров – шофьор-снабдител в ДСП се 
заменя с името Георги Рангелов Чукашки - шофьор-снабдител в ДСП, считано от 
05.07.2017г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

         Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 268   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
 

 
 Относно, Актуализиране на № 9 „Списък на длъжностите, които имат 
право на транспортни разходи” и на приложение  
№ 10 „Поименен списък на лицата, които имат право на транспортни 
разходи” 

Р Е Ш Е Н И Е  № 268 
 

Общинският съвет приема актуализирано приложение № 9 „Списък на 
длъжностите, които имат право на транспортни разходи” и актуализирано 
приложение № 10 „Поименен списък на лицата,  които имат право на транспортни 
разходи”. 
   
 
 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

          Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 269   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
   

 
 Относно, Предложение за утвърждаване на средищни детски градини и 
училища на територията на община Бойчиновци за учебната 2017/2018 
година и включването им в Списъка  на  средищните детски градини и 
училища в Република България  
   

Р Е Ш Е Н И Е  № 269 
 На основание чл.20 и чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.53, 

ал.1, ал.2 и ал.5 от Закона за предучилищното и училищното образование и чл.3, 
ал.1 и ал.2 от ПМС №128/29.06.2017 г., Общински съвет Бойчиновци 

І.Дава съгласие да бъдат предложени за включване в списъка на средищните 
детски градини и училища на територията на община Бойчиновци за учебната 
2017/2018 г. следните институции в системата на предучилищното и училищното 
образование: 

1. ДГ „Звездица” с. Лехчево 

В детската градина през новата 2017/2018 учебна година ще се отглеждат, 
възпитават и обучават 95 деца в четири възрастови групи. Пътуващите деца в 
задължителна предучилищна възраст са: 

- трета група /5-годишни/ - 7 деца от с.Громшин 
- четвърта група /6-годишни/ - 1 дете от с. Бели брод и 1 дете от с. Громшин 
 
  Разстоянието между селата е:  
с.Лехчево - с. Бели брод - 5 км  
с. Лехчево - с. Громшин - 4 км 
 
2. ДГ „Звънче” гр. Бойчиновци 

 
Детската градина се намира в общинския център Бойчиновци и пътуващите 

деца са от 4 населени места. В детската градина през новата 2017/2018 учебна 
година ще се отглеждат, възпитават и обучават 49 деца в 2 възрастови групи. 
Пътуващите деца в задължителна предучилищна възраст са: 

- смесена подготвителна група /5 и 6-годишни/ - 2 деца от с.Пали лула, 4 деца 
от с. Охрид и 1 дете от с.Бели брег 
 
Разстоянието от селата до гр. Бойчиновци е:  



с. Пали лула - 7 км 
с.Охрид - 6 км  
с.Бели брег – 11 км 

 
3. СУ„Васил Левски” гр . Бойчиновци 

Училището се намира в общинския център Бойчиновци и пътуващите ученици 
са от 7 населени места. В училището през новата 2017/2018 учебна година ще се 
обучават 145 ученици, разпределени в 10 паралелки. Пътуващите ученици до 16 - 
годишна възраст са 100 и са от следните населени места: с.Пали лула -1, с.Охрид-
7, с.Портитовци - 63, с.Мърчево - 2, с.Лехчево - 2, с.Ерден - 24, с.Владимирово - 1. 
Учениците се превозват със собствен превоз /училищни автобуси/ по утвърдени 
маршрутни разписания и има организирано столово хранене. Организацията на 
учебния процес е целодневна. 

Разстоянието от селата до гр. Бойчиновци е:  
с. Пали лула - 7 км 
с.Охрид - 6 км 
с. Портитовци - 5 км 
с. Мърчево - 6 км  
с. Ерден - 8 км 
с. Лехчево - 24 км 
с. Владимирово – 10 км 
 
4. СУ „Св. Св. Кирил и Методий” с.Лехчево 
 
През учебната 2017/2018 година в училището ще се обучават 139 ученици, 

разпределени в 7 паралелки. Пътуващите ученици са от съседните 2 селища - 
с.Бели брод - 5 ученици и с. Громшин - 23 ученици. 

Учениците се превозват до училището с организиран транспорт – училищен 
автобус. Осигурени са условия за столово хранене на учениците / кетъринг/ и 
целодневна организация на учебния ден.  

 
Разстоянието между селата е:  
с.Лехчево - с. Бели брод - 5 км  
с. Лехчево - с. Громшин - 4 км 
 
ІІ. Възлага на кмета на община Бойчиновци да предприеме необходимите 

действия  и да направи мотивирано предложение до Министерството на 
образованието и науката за включване на предложените институции в системата 
на предучилищното и училищното образование в Списъка на средищните детски 
градини и училища в Република България. 
  
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 
 



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

         Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 270   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
   

 
 Относно, Откриване  на Клуб на пенсионера с.Охрид и предоставяне на 
помещение-общинска собственост 
   

Р Е Ш Е Н И Е  № 270 
 

1.На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.6, ал.2 от Правилника за 
организацията и дейностите на клубовете на пенсионерите и инвалидите в община 
в Бойчиновци Общинският съвет Бойчиновци открива Клуб на пенсионера 
с.Охрид със седалище с.Охрид, общ.Бойчиновци. 

2.На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.7, ал.1 от Правилника за 
организацията и дейностите на клубовете на пенсионерите и инвалидите в община 
в Бойчиновци Общинският съвет Бойчиновци предоставя за безвъзмездно 
ползване и стопанисване на Клуба на пенсионера 2 броя помещения в едноетажна 
масивна сграда - частна общинска собственост, находяща се на адрес с.Охрид, 
ул.Първа № 66 а 

3.Възлага на Кмета на общината да осигури необходимите средства за 
издръжка на новооткрития клуб в бюджет 2017 на община Бойчиновци. 

 
  
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 

 
 
 
 
 
 
 
 

      



О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
 

          Препис 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 271   
 

Протокол № 24/16.08.2017 г 
   

 
   

 Относно, Запознаване с писмо № 747 от 15.08.2017 година и изразяване 
позицията на общината по предложените въпроси при вземане на 
неприсъствено решение на Общото събрание при „В и К” ООД Монтана. 
  
  

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 271 

 
Във връзка с вземане на неприсъствено решение на Общото събрание на 

съдружниците на „В и К” ООД Монтана, Общински съвет Бойчиновци, не приема  
предложението, изпратено с писмо № 747 от 15.08.2017 година на „В и К” ООД 
Монтана, за увеличаване цената на водата за гравитачно и смесено водоснабдяване.  
 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 

 


